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PROJE SÜRECİNE İLİŞKİN BİLGİLENDİRME REHBERİ 

Sayın katılımcı, 

Bu rehber, 17-21 Eylül 2018 tarihlerinde Kırıkkale Üniversitesi Eğitim Fakültesi'nde gerçekleştirilecek olan 

"Fen Bilgisi Öğretmen Adaylarına Yönelik STEM Eğitimi" projesi için ihtiyaç duyulacak ulaşım ve 

konaklama bilgilerinin sağlanması amacıyla hazırlanmıştır. 

Duyuru: 

Katılımcıların aşağıdaki hususlara dikkat etmeleri gerekmektedir. 

 ARBİS’e kayıt yaptırmaları 

 Otobüs biletlerini muhafaza etmeleri 

 Otobüs biletlerini yurt giriş-çıkış tarihlerine göre ayarlamaları (Giriş:16.09.2018-Çıkış:21.09.2018) 

 Mümkünse kişisel bilgisayarlarını getirmeleri 

 

Konaklama ve Kahvaltı 

Konaklama, kampüs içerisinde yer alan Residorm Kırıkkale'de gerçekleştirilecektir. Katılımcılar 

16.09.2018 Pazar gününden itibaren konaklamaya başlayabilirler. Pazar akşamı için Rozidorm’da yemek 

organize edilmiştir. Cuma günü akşam ise yemek organizasyonu yoktur. 

Katılımcılar, sabah kahvaltılarını 07.00-07.45 arasında Residorm'da yapacaklardır. 

Terminal ile Residorm Arası Ulaşım 

Kırıkkale Şehirlerarası Otobüs Terminali üzerinden Residorm'a ulaşım için şehir merkezi tarafından 

üniversite yönüne hareket eden dolmuşlara (Kampüs tabelalı) otogarın karşısından binilerek 5 km 

mesafedeki kampüse kolaylıkla ulaşım sağlanabilmektedir. 
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Not: Ankara yönünden otobüsle gelecek olan katılımcılar Kırıkkale Şehirlerarası Otobüs Terminaline 

gitmeden, Kırıkkale Üniversitesi Kampüs önünde üst geçitte inerek 10 dk. yürüyerek ya da Ring dolmuşu 

kullanarak Residorm'a ulaşabilirler. 
 

Residorm ile Fakülte Arası Ulaşım; 

Katılımcılar, Kırıkkale Üniversitesi Residorm Öğrenci Konukevi'nden Eğitim Fakültesine yürüyerek ulaşım 

sağlayacaklardır. 

 

Fakülte ile Sosyal Tesisler Arası Ulaşım; 

Kırıkkale Üniversitesi Sosyal Tesislerde verilecek olan öğle yemekleri için katılımcılar yürüyerek ulaşım 

sağlayacaklardır. 
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ÖNEMLİ BİLGİLER 

• Proje, 17.09.2018 Pazartesi sabahı 09.00'de Kırıkkale Üniversitesi Eğitim Fakültesi Nurettin Topçu 

Konferans Salonunda başlayacaktır. 

• Katılımcıların konferans salonuna 08.30'da gelerek evrak teslimi yoluyla kayıt yaptırmaları 

gerekmektedir. Teslim edilmesi gereken evraklar; 

i. Kimlik fotokopisi (TC Kimlik No net gözükmeli), 

ii. Öğrenci Belgesi ya da Öğrenci Kimliği fotokopisi (Öğrenci No net gözükmeli) 

iii. Öğrenci Not Dökümü-Transkript 

iv. Geliş otobüs bileti aslı, e-bilet çıktısı 

Not: Öğrenci Belgesi, Not dökümü vb. evraklar www.turkiye.gov.tr üzerinden ya da OBS öğrenci 

bilgi sistemi üzerinden alınabilir, onaylı olmasına gerek yoktur. 

• Kırıkkale Üniversitesine ulaşım ve konaklama konusunda yardımcı olacak öğrenci 

temsilcilerimizin iletişim bilgileri; 

 Pınar AKSOY 

 Selinay YALÇIN 

• Seminer süresince yaşanan sorun ve aksaklıklarda Arş. Gör. Ömer Faruk ŞEN ve Arş. Gör. Hüseyin 

Miraç PEKTAŞ kısa sürede katılımcılara yardımcı olmaya çalışacaktır. 

• Yemek organizasyonları dışında ihtiyaç duyulan gereksinimler için, Residorm altında kafeterya ve 

market bulunmaktadır. Ayrıca, Residorm resepsiyondan bilgi alınarak, konukevi servis saatleri ile 

Yenişehir'de yer alan market, kırtasiye, kafeterya ve restoranlara ulaşım sağlayabilirler. 

• Proje etkinliklerinde kullanmak üzere mümkünse kişisel bilgisayarınızı getirmeniz uygun 

olacaktır.  
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